国際 ロータ リ 第2750地区
Rotary

東京未山友愛ロータリークラブ

創立10周年 オンライン記念例
機・ 鰺―饉_畿‐繭‐鬱 |‐ 繭 醸 難・鰺 _鏃 機_警 畿_‐難 艤_饉

'I磯

i=鰺 ||■繭■畿・警11111讐 |_鶴 1饉‐畿.畿
=醸

‐響‐癬―
||1醸

東京米山友愛ロータリークラブは2010年 2月 11日 に、日本初の米山
ロータリークラブとして発足 し、今年は創立10周 年を迎 える節目の年で

の影響で一旦企画 した対面式の記念式典は余儀な く延期することとなりましたち

聞いながら私たちは生活、仕事、そしてロータリー活動の新 しいスタイ

試みの一つ として、当クラブは一旦延期 した10周年記念式典を下記

形式で執 り行 うことにいたしました。皆様ご多忙の折から誠に恐縮では

りますようお願い申し上げます。

【

記念式典 :]0:30-11:15

基調講演 :]1:15-12:00

【ゲストスピーカー】
当日お二方がそれぞれ中国、

オンラインで登壇 されます。

姫 軍様

未山学友

(1995-97/東京臨海RC)

東京未山ロータリー

Eク ラブ2750会員

ジャンチブ

ガルバ ドラッ八様

未山学友

(1998-99/山形北RC)
モ ンゴル フ レー

ロータ リークラブ会 員

会長 劉

モ ンゴん か ら

を医療分野への支援活動

いた します。 )

【配信会場】

木テル ニューオータニ

ア リエスの問

東京都千代田区紀尾井町4-1

国際ロータリー第2750地区 東京米山友愛 ロータリークラブ 10周年記念式典 実行委員長 楊 錦華

ぷ置詭(陥

1磯

―
|111111111:lil醸 111:::|||||||:彗

||||‐
||||||||11111111:|111111:11:|||:|||:|||:|||:||||||:||

11i:||||:||:|||:||||||:||||||:11111111:||1艤

“
■
■
■
■
ロ

′

月

ｄ
■

■
■
■
一

′

0年′‐D

乙 日日

】
Ｄ

ｒ
ｌ
●

ヽ

ヽ
―
ノ

l*>= 料最＾
〓
ユ登ンイ

■
―

ぜ ‐

警

構螂疇錬■ゲネ||スピ■力|■●プ|フイ■ル

蒻蒻蒻魃顆餞

■|■|■

|´71イ今早|1甲■11零|,|ギ:今■4111●や年|||`や,事す|

■ ■ ■ ■ i● ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ● ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ● ■ ■ ● ■ ■ ● ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ,

餞輻莉鰤躙躙輻

■■